Оценката е изготвена от Борислав Борисов - сертифициран оценител,
сключил рамков договор със Столична община.

Дата на оценката: септември 2024 г. Срок на валидност 6 месеца - до
март 2025 г.

Пазарната стойност за ПИ с идентификатор 68134.4332.1149 с площ
58,00 кв.м. е в размер на 9 400,00(девет хиляди и четиристотин)лв., равностой-
ността на 4 796(четири хиляди седемстотин деветдесет и шест) евро, или –
162,00(сто шестдесет и два)лева или 83,00(осемдесет и три) евро за кв.м.

Пазарната стойност за ПИ с идентификатор 68134.4332.663 с площ 61,00
кв.м. е в размер на 7 425,00(седем хиляди четиристотин двадесет и пет)лв., рав-
ностойността на 3 788,00(три хиляди седемстотин осемдесет и осем) евро или

за 1 кв.м. – 121,72(сто двадесет и един лева и седемдесет и две ст.)лева или
62,11(шестдесет и две) евро.

Оценките са без включен ДДС.
С оглед по-голяма прецизност и необходимост от корекция на правните

основания, предлагаме нов проект за решение, както следва:

„ПРОЕКТ:

Р Е Ш Е Н И Е  №_______

[...]

на СО – район „Овча купел“, вписан в СВ -
акт № 148 том СХХVI вх. рег. № 54558/12.07.2024 г.1789/13.02.2023 г., по актуал-
на пазарна цена, но не по-ниска от пазарната оценка, изготвена от сертифици-
ран оценител, сключил рамков договор със Столична община, в размер общо на 16
825,00 лева (шестнадесет хиляди осемстотин двадесет и пет)лева, без ДДС,
равняващи се на  8 584 евро /осем хиляди петстотин осемдесет и четири евро/.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи дого-
вор за прехвърляне правото на собственост на поземлени имоти с идентифи-
катори 68134.4332.1149, с площ от 58 кв.м и 68134.4332.663, с площ от 61 кв. м на
„Оптек системс“ ЕООД, с ЕИК 131126860.

[...]

Оценката е изготвена от Борислав Станове Борисов, сертифициран
оценител, сключил рамков договор със Столична община.

Дата на оценката: септември 2024 г. Срок на валидност 6 месеца - до март 2024 г.
Пазарната стойност за ПИ с идентификатор 68134.4332.1149 с площ 58,00 кв.м.  е в

размер на 9 400,00(девет хиляди и четиристотин)лв., равностойността на 4 796(четири
хиляди седемстотин деветдесет и шест) евро

За 1 кв.м. – 162,00(сто шестдесет и два)лева или 83,00(осемдесет и три) евро.
Пазарната стойност за ПИ с идентификатор 68134.4332.663 с площ 61,00 кв.м. е в

размер на 7 425,00(седем хиляди четиристотин двадесет и пет)лв., равностойността на
3 788,00(три хиляди седемстотин осемдесет и осем) евро

За 1 кв.м. – 121,72(сто двадесет и един лева и седемдесет и две ст.)лева или
62,11(шестдесет и две) евро.

Оценките са без включен ДДС.

С оглед  изложеното, и на основание § 8, ал. 2, т. 1 от ПР на Закона за устройство на
територията, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост, чл.80, ал.1 от